
Dodatek č. 1 ke

SMLOUVĚ O NÁJMU MOVITÉ VĚCI

uzavřena podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2014 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany:
DECOLED s.r.o
Ing. Vítězslavem Poláčkem, jednatelem 
Fráni Šrámka 18, 150 00 Praha 5

25683853 
CZ25683853
v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 60918 

Korespondenční adresa - provozovna:
Vánoční dvůr Dobrovíz - Kladenská 37, 252 61 Dobrovíz 

na straně jedné (déle jen jako „Pronajímatel")

Česká spořitelna a.s., Raiffeisenbank a.s.

1. Pronajímatel
zastoupené:
se sídlem:
Bankovní spojení
č. účtu
iČ
DIČ
Zapsán

a

2. Nájemce 
zastoupený: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:

Městská část Praha - Zbraslav
Mgr. Kateřinou Pavlíkovou, starostkou městské části Praha - Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464,156 00 Praha - Zbraslav 
002 41 857 
CZ00241857

na straně druhé (dále jen jako „Nájemce")

I.
Předmět dodatku č. 1 smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava rozsahu pronájmu vánoční výzdoby dle smlouvy ze 
dne 23.10.2025.

2. Původně stanovený rozsah pronájmu slavnostního vánočního osvětlení, tak jak je uvveden 
v příloze č. 1 Smlouvy se tímto dodatkem č. 1 rozšiřuje a doplňuje o slavnostní vánoční 
osvětlení dle přílohy č. 1 tohoto dodatku - Na Báních, označené jako varianta č. 2

3. Přesná technická specifikace nového předmětu nájmu je uvedena v cenové nabídce, jež 
tvoří Přílohu 5.1 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Sjednaná cena, včetně nájemného, servisních služeb a spotřebního materiálu je 
specifikována v Příloze č. 1 a činí 39.841,- Kč (třicetdevěttisosmsetčtyřicetjedna korun 
českých) bez DPH. Celková cena za pronájem movitých věcí (svátečního vánočního 
osvětlení) dle Smlouvy a dodatku činí:

a. Dle Smlouvy : 268 093,- Kč (bez DPH)
b. Dle dodatku č. 1 : 39.841 ,-Kč (bez DPH)
c. Cena dle smlouvy a dle dodatku č. 1 : 307.934,-Kč (bez DPH)



5, Celková sjednaná cena ve výši 307.934,-Kč bude Pronajímateli uhrazena ve dvou 
splátkách, každá ve výši 153.967 Kč bez DPH, a to na základě faktury - daňového dokladu 
vystaveného pronajímatelem vždy do 14 dnů po instalaci předmětu nájmu a do 14 dnů po 
jeho demontáži.

Vlil.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platmosti a účinnosti.
2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku smlouvy v registru smluv 

dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část 
Praha - Zbraslav.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Dobrovízi dne 

Za pronajímatele:

Ve Zbraslavi dne 

Za nájemce:

Ing. Vítězslav Poláček

jednatel DECOLED s.r.o.

Mgr, Kateřina Pavlíková

starostka MČ Praha-Zbraslav

2



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z mod úřední
Dokument SMLOUVA vánoční dekory Zbraslav - 25 dodatek-podepsaná-2.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu
pod pořadovým číslem 175740927-474964-251110112105. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu, Počet stran dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

• podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 10.11.2025 11:21: 
27. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověřeni platnosti cerdfikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 10.11.2025 10:5029. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaného certifikátu 016C D3 4A. který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSigmnm Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. prD podepisující 
osobu Ing. Vítězslav Poláček, 1, DECOLED s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

* podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 10.11.2025 11:2127. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 10.1L2025 1050:29- Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 0167 013B, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PestSlgnum Qualified CA 4, Česká pošta, a. 
p. pro podepisující osobu Mgr. Xatefina Pavlíková, 61, Městská část Praha-Zbraslav. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1,2.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha-Zbraslav, ÍČ: 00241857 

Pracoviště: Městská část Praha-Zbraslav 

Datum vyhotovení: 10.11.2025

podpis úředníka 

Otisk úředního razítka:

175740927-ť,'4964-251 1101121 ttí

Poznámka;

V tfnbi od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému hýla ověřována platnost certíSIeátu 01 07 OF 3B- do provedení konverze dokumentů mohlo, dojít k 
zneplatněrd certifikátu.

V doM od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu Ol OCi 13 4A, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít k 
zneplatněnf certilikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje sptá vnost a pra včti vosi údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidenci doložek na adrese



*

2025 Cenová nabídka - Praha Zbraslav

DECOLED

DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 18, Praha 6,150 00

S!KC:1W7

&. zak.: ZA260191

DOPLNĚNÍ

Na Báních - VARIANTA I
Kód Popis

3D100AS1 LED světelný anděl 250 cm, tepla a ledové bílá
EFACX12____ ZdroiOťř kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67
EFXiÍD Prodlužovaci kabei, černý I0m IP67 ___

______ Montáž a demontáž 30 dekorace, vč. dopravy

Lokací/poznámka Počet kusů

J____
?
2
1

Cena za MJ bez DPH
Sezónní pronájem za Sezónní pronájem 

MJ bez DPH celkem bez DPH
__________ 30 750 Kč____________30 750 Kč
_____________ 106 Kč_____  ____212 Kč
_____________ 190 Kč_____________ 379 Kč

8500 Kč 8500 Kč

' sezóna - jedno vánoční období

CELKOVÁ CENA CELKEM SEZ DPH
Celkem DPH 

Celková cena s DPH

PRONÁJEM ZA 1 SEZÓNU’

■■■CT.-SB
8 367 Kč 

48 208 Kč


